
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.5.2026 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  

Geodezyjnej i Kartograficznej  

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr GKG.GPK.0200.3.2026 Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej z dnia 15 stycznia 2026 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z usługi sieciowej Wniosek, 

dostępnej pod adresem: https://ikonto.podgik.poznan.pl 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej zarządzam, co następuje: 

 
§1. W zarządzeniu nr GKG.GPK.0200.3.2026 z dnia 15 stycznia 2026 r. zmienia się zapisy rozdziału 4, który 

otrzymuje brzmienie: 

„ROZDZIAŁ 4 

Zasady korzystania z e-usługi iWniosek w zakresie złożenia wniosku o udostępnienie materiałów 

powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

§13. W ramach funkcjonalności e-usługi Wniosek Użytkownik może: 

1. Złożyć wniosek o udostępnienie materiałów powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego: 

a) mapy zasadniczej lub mapy ewidencji gruntów i budynków — wniosek jest zgodny z formularzami 

P i P1, które stanowią załącznik do Rozporządzenia z dnia 28 lipca 2020 r. Ministra Rozwoju w 

sprawie wzorów wniosków o udostępnienie materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego, licencji i Dokumentu Obliczenia Opłaty, a także sposobu wydawania licencji, 

b) zbioru danych bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) w postaci 

elektronicznej — wniosek jest zgody z formularzami P i P3 ww. rozporządzenia. 

c) zbioru danych bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej tworzenie 

standardowych opracowań kartograficznych 1:5000 (BDOT 500) w postaci elektronicznej — 

wniosek jest zgodny z formularzami P i P4 ww. rozporządzenia, 

2. Pobrać Dokument Obliczenia Opłaty wystawiony zgodnie z art. 40e ust. 1 i 2 Ustawy. 

3. Wnieść opłatę wskazaną w Dokumencie Obliczenia Opłaty o której mowa w art. 40a ust. 1 ustawy za 

pomocą systemu usługi PayU, świadczonej przez PayU S.A. z siedzibą w Poznaniu, 60-166 Poznań przy 

ul. Grunwaldzkiej 182. Każdorazowe dokonanie płatności za pomocą usługi PayU wymaga akceptacji 

Regulaminu Usługi PayU w trakcie procesu dokonywania płatności. Z Regulaminem Usługi PayU 

można zapoznać się na stronie https://poland.payu.com/dokumenty-prawne-do-pobrania/. Bliższe 

informacje dotyczące przetwarzania i ochrony danych osobowych przez PayU S.A. znajdują się na 

stronie https://poland.payu.com/nota-oprywatnosci-payu/. 

4. Pobrać zamówione materiały pod warunkiem wyboru sposób udostępnienia materiałów: „usługa 

sieciowa”. 

https://ikonto.podgik.poznan.pl/
https://poland.payu.com/nota-oprywatnosci-payu/


5. Pobrać licencję wystawioną zgodnie z art. 40c Ustawy, jeśli został spełniony warunek z pkt. 4. 

 
§14.  

1. W przypadku udostępnienia materiałów w postaci wektorowej lub rastrowej — możliwy sposób 

odbioru to: 

a) Usługa sieciowa — wniosek realizowany jest automatycznie. Wnioskodawca po opłaceniu DOO 

może automatycznie pobrać materiały oraz licencję. 

b) Wysyłka na wskazany adres e-mail — po dokonaniu opłaty wynikającej z DOO zgodnie ze 

sposobem wskazanym w § 13 ust. 3 regulaminu, materiały udostępniane są na wskazany e-mail 

automatycznie. 

2. W przypadku wybrania sposobu udostępnienia materiałów jako „wysyłka na wskazany adres e-mail” 

oraz wykonania opłaty przelewem bankowym — udostępnienie zamówionych materiałów odbywa się 

przez pracownika PODGiK w dni robocze w godzinach urzędowania. 

3. W przypadku wyboru materiałów wskazanych w § 13 ust.1 pkt a w postaci drukowanej – możliwy 

sposób odbioru to: odbiór osobisty w siedzibie PODGiK lub wysyłka na adres Wnioskodawcy za 

pośrednictwem operatora pocztowego. 

               §15. W przypadku, kiedy opłata wskazna w dokumencie Obliczenia Opłaty nie zostanie wniesiona w   

Terminie 3 miesięcy od daty wystawienia Dokumentu Obliczenia Opłaty, wniosek zostanie  

pozostawiony bez rozpoznania. 

§16. Użytkownik ma dostęp do złożonych wniosków i danych związanych z realizacją tych wniosków do 3  

lat wstecz, zgodnie z okresem przechowywania określonym w jednolitym rzeczowym wykazie akt.” 

 
§2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr GKG.GPK.0200.5.2026 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka  

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  

z dnia 19 stycznia 2029 r. 

 
W związku z rozszerzeniem funkcjonalności e-usługi Wniosek o możliwość złożenia wniosku o 

udostępnienie zbioru danych bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) w 

postaci elektronicznej oraz zbioru danych bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości 

zapewniającej tworzenie standardowych opracowań kartograficznych 1:5000 (BDOT 500) w postaci 

elektronicznej, konieczna była zmiana zapisów regulaminu w tym zakresie. 

 

 


